
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778408

Prodej bytu 3+kk, 51 m2, OV, Rakovník, ul. Dukel. hrdinů

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Byt 3+kk Rakovník
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313084 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Dukel. hrdinů

Byt 3+kk Rakovník

Nabízíme k bydlení nebo k investici byt 3+kk o celkové výměře
51m2. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí panelového domu v
centru obce, s perfektní občanskou vybaveností a dopravní
dostupností. K bytu náleží i sklep, který je přímo pod bytem a je do
něj zavedena vlastní elektřina (na mrazák apod.). Byt prošel
průběžnou rekonstrukcí (euro okna, kuchyňská linka se spotřebiči,
koupelna). Jedná se o tři samostatné pokoje (obývací pokoj s
elektrickým krbem, ložnice, dětský pokoj), kuchyňský kout,
koupelna s WC, předsíň a komora, která byla předělána na malou
pracovnu. Přístup do domu je bezbariérový. V domě se nachází
kočárkárna a společná kolárna, která je zabezpečena kamerovým
systémem.

CENA: (za nemovitost) 3 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 11

Celková podlahová plocha
(m2)

51

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 51

Užitná plocha (m2) 51

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778408

Prodej bytu 3+kk, 51 m2, OV, Rakovník, ul. Dukel. hrdinů

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

2 / 2


